

**Znak sprawy: GK.7013.3.2020**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Utworzenie świetlicy wiejskiej poprzez rozbudowę i przebudowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Łychowie.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), **Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

Pytanie 1.

Wg opisu technicznego kominy poniżej połaci mają być wymurowane z cegły pełnej budowlanej, a powyżej połaci z cegły klinkierowej. W przedmiarze nie mamy takowego zróżnicowania. Ponadto w przedmiarze mamy pozycje określające iż kominy mają być ocieplone. Kominów jest dużo, a w pozycji jest raptem kilka m2 ocieplenia. Czy wszystkie kominy mają być ocieplone na całej wysokości, tj. od stropu poddasza nieużytkowego ponad połac dachową? Może wtedy należy zrezygnować z murowania kominów z cegły klinkierowej. Proszę o precyzyjne określenie zagadnienia i ewentualne wprowadzenie poprawek w projekcie i przedmiarze. (dot. to przedmiaru Tom II przedmiar konstrukcja).

**Odpowiedź 1.**

**Kominy wykonać na całej swojej wysokości wykonać jako murowane z cegły ceramicznej pełnej. W części strychowej ocieplić styropianem i wykonać wyprawę z siatki zatopionej w kleju. w części ponad dachem otynkować.**

Pytanie 2.

W opisie technicznym mamy informację, iż ściany mają być ocieplone ze styropianu gr. 18 cm i 15 cm, na rysunkach nie widnieją przekroje o grubości styropianu 15 cm. Wierzchnia warstwa wykończeniowa elewacji to tynk silikonowy i akrylowy, w przedmiarze Tom II przedmiar konstrukcja, podano w opisie pozycji tynk silikatowy, ponadto nie ma rysunków obrazujących gdzie i na jakiej ścianie mamy mieć tynk danego rodzaju. Prosimy o sprecyzowanie.

**Odpowiedź 2.**

**Na rzucie rys A-1 i przekroju A-3 opisana jest dokładnie grubość warstw docieplenia, zarówno ścian jak i cokołu. Cokol opisuje przekrój warstw L (nad opaską) i M (pod opaską kapilarną). Ściany, strop, posadzki idach, opisują przekroje opisane literami od A - P.**

Pytanie 3.

Branża sanitarna. Na rysunkach instalacyjnych mamy 23 grzejniki, w przedmiarze jest 20, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź 3.**

**Proszę przyjąć do zamontowania 23 grzejniki.**

Pytanie 4.

Orynnowanie. Jakie średnice rynny i rury spustowej przewidziano w projekcie, na rysunkach mamy orynnowanie z blachy powlekanej 150/120, a w przedmiarze z blachy ocynkowanej 120/100. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości.

**Odpowiedź 4.**

**Należy przyjąć średnicę z przedmiaru 120/100**

  
WÓJT  
Krzysztof Serdftn